гривень 00 копійок) та викласти п.1.2. Договору в наступній
редакції: В зв’язку з фактичним фінансуванням та відповідно
до кошторисних призначень закладу на 2021 рік бюджетні
зобов’язання по даному Договору збільшуються на 10 000,00
(десять тисяч гривень 00 копійок) та становлять 76 009,00
(сімдесят шість тисяч дев’ять гривень 00 копійок) Подальше
взяття зобов’язань буде збільшуватися відповідно до
кошторисних призначень та регламентуватись шляхом
укладення додаткових угод. Інші умови вище зазначеного
Договору цією Угодою не змінені, і сторони підтверджують
по ним свої зобов’язання.